
Förvaltningsberättelse för Öveds Jakt och fältrittklubb 2020 

 

Inledning 

Ekonomiskt var 2020 ett återhämtnings år. Intäkterna minskade något men utgifterna minskade 

desto mer och därför kan vi nu se att underskottet förra året är vänt till ett överskott och klubben 

hade ett resultat på drygt 20 kkr.  

 

Intäkterna 

Intäkterna minskade med drygt 25 kkr jämfört med 2019. Vi ser framförallt att detta är pga. den 

rådande världspandemin vi fortfarande befinner oss i och gjort största delen av 2020. Som exempel 

på minskade intäkter hade klubben ingen caféverksamhet alls i samband med de arrangemang och 

tävling som vi faktiskt lyckades genomföra. Därutöver hade vi minskat antal arrangemang så som 

P&J, P&R, öppen bana och träningar allt pga. det osäkra läget och restriktioner från 

folkhälsomyndigheten och svenska ridsportförbundet. Fram mot sommaren lättade restriktionerna 

och klubben kunde genomföra sommarfälttävlan men under ändrade former och i samarbete med 

Eketorp eventing allt för att säkerställa och förhindra smittspridning.  Planen för hösten och vintern 

var sen att kunna erbjuda arrangemang och träningar i ridhus, men då hårdare restriktioner åter 

infann sig fick vi avvakta med alla inomhusarrangemang. Förjakter och hubertusjakten kunde 

genomföras efter diskussion med förbundet och det beroende på att man var utomhus och kunde 

hålla avstånd på bättre sätt.  

 

Kostnaderna 

Kostnaderna har minskat med drygt 170 kkr. Detta är en direkt följd av att styrelsen beslutade att 

inte hyra in oss i ridhus i klubbens regi. Men för att ytterligare komma i fatt med ekonomin har även 

vissa kostnadseffektiviseringar gjorts i form av minskat övriga kostnader med drygt 30 kkr. Alla inköp 

har noga tittats över innan beslut tagits. Vi har heller inte erbjudit någon funktionärsresa som 

tidigare år, detta har setts som ett sätt att ge tillbaka till medlemmarna när vi har ett överskott som 

tillåter.  

 

Sammanfattning 

Med tanke på den rådande pandemin har det varit rätt år att hålla igen på utgifter men vi har även 

haft minskade antal aktiviteter och därmed minskade intäkter. På detta sätt har klubben tagit ansvar 

för att minska smittspridningen i samhället i stort. Men för att klubben ska kunna fortsätta leva krävs 

det att vi erbjuder aktiviteter, anordnar tävlingar och arrangemang kommande år. Styrelsen kommer 

fortsätta följa folkmyndigetens rekommendationer och restriktioner med en förhoppning att det 

snart lättar igen. När vi åter kan samlas och umgås kring våra hästar tror vi på att vi kommer blomstra 

igen. 

Till dess behöver vi alla hjälpas åt att hålla klubben flytande, med underhåll av det vi har och 

förvaltar.  


